2

[image: image1.jpg]

Т у л ь с к а я   о б л а с т ь

Муниципальное образование город Тула

Тульская городская Дума

5-го созыва

12-е  очередное заседание

РЕШЕНИЕ

	от 27.05.2015

	№ 12/296

   (                                                                                  (
О внесении изменения в решение Тульской городской Думы от 28.05.2014 № 76/1749 «Об установлении границ территорий деятельности территориальных общественных самоуправлений на части Советского района города Тулы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования город Тула, на основании Положения «Об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления в муниципальном образовании город Тула», утвержденного решением Тульской городской Думы от 22.11.2006 № 22/424, и обращения инициативной группы граждан муниципального образования город Тула Тульская городская Дума
Р Е Ш И Л А:

1. Внести в решение Тульской городской Думы от 28.05.2014 № 76/1749 «Об установлении границ территорий деятельности территориальных общественных самоуправлений на части Советского района города Тулы», изменение, изложив п. 1.2 в следующей редакции:

«1.2. улица 9 Мая, №№ 8, 8-а, 14, 16 корп. 2, 16 корп. 3, 18, 18 корп. 2, 20, 20 корп. 2, 20 корп. 3, 22, 24, 28, 30, 32, 34, 36, 38; дома улица Белкина, дома №№ 2, 3, 4, 4-а, 4-б, 5, 6, 6-а, 6-б, 7, 8, 8-а, 8-б, 9, 15, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 27, 27-а, 28, 29, 29-а, 29-б, 30, 31, 32, 33, 35, 36, 38, 40, 42, 44, 46, 48; улица Болдина, дома №№ 106-а, 108, 110, 110-а, 107, 109, 112, 112-а, 122-б, 113, 114, 114-а, 115, 116, 118, 119, 121, 123, 125, 127, 129, 131, 135, 139, 141, 124, 145-а, 145-б, 147, 147-а, 147-б, 149/10; улица Макаренко, дом № 1-а, улица Мира, дома №№  14, 16, 18, 20, 22, 24, 24/2, 26, 28, 30, 32, 34, 36, 38. 40, 42, 44, 48/2, 50/1, 52, 52-а, 56, 56-а, 58/2, 62/88; улица Оружейная, дома №№ 3, 3-а, 4, 6, 7-а, 7-б, 7-в, 8, 9, 9-а, 10, 11, 12, 15 корп.1, 15 корп. 2, 16, 18, 20, 22, 23, 26, 28-а, 30-а, 32, 32-а, 32-б, 34, 36; улица Смидович, дома №№ 1, 3, 4, 4-а, 6, 6-а, 6-б, 6-в, 7, 8, 10-а, 12, 12-б; улица Фридриха Энгельса, дом № 159 корп. 2; переулок Броневой, дома №№ 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22; переулок Гражданский, дома №№ 6, 8, 10; переулок Гусеничный, дома №№ 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22; переулок Стандартный, дома №№ 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15/12, 16/14, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32; переулок Танковый, дома №№ 3, 4, 5, 6, 7, 9, 10, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22.».
2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте муниципального образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети Интернет и разместить на официальном сайте Тульской городской Думы в сети Интернет.

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального

образования город Тула

 Ю.И. Цкипури